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Aktive

		

				AKTIVET		Shenime		Viti		Viti														SHENIMET        SHPJEGUESE

								2010		2009

		I		AKTIVET AFATSHKURTERA														B				Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare

		1		Aktive monetare				673983		77695				596288

		2		Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim				0		0										I		AKTIVET  AFAT SHKURTERA

		(i)		Derivativet				0		0

		(ii)		Aktivet e mbajtura per tregetim				0		0										1		Aktivet  monetare																Ne valute

				Totali 2				0		0						3						Banka								ne lek

		3		Aktive te tjera financiare afatshkurtra																Nr/llog		Emri i Bankes				Monedha		Vlera ne lek				Vlera ne		Kursi		Vlera ne

		(i)		Llogari/kerkesa te arketueshme				0																								valute		fund vitit		leke

		(ii)		Llogari/kerkesa te tjera te arketueshme(tvsh)				12752		0				12752						512		BKT														0

		(iii)		Instrumente te tjera borxhi				0		0

		(iv)		Investime te tjera financiare				0		0

				Totali 3				12752		0		12752

		4		Inventari

		(i)		Lendet e para										0								gjithsej														0

		(ii)		Prodhim ne proces				0		0				#		4						Arka

		(iii)		Produkete te gatshme						0				0						Nr		EMERTIMI								Vlera ne		Kursi		Vlera ne

		(iv)		Mallra per rishitje																										valute		fund vitit		leke

		(v)		Parapagesat per furnizime				0		0		0										Arka ne Leke												673983

				Totali 4				0		0												Arka ne Euro

		5		Aktivet biologjike afatshkurtra				0		0												Arka ne Dollare

		6		Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje				0		0

		7		Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra				0		0		609040										gjithsej												673983

				TOTAL I AKTIVEVE AFATSHKURTRA(I)				686735		77695												totali Mj M												673983

		II		AKTIVET AFATGJATA												5				2		Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

		1		Investimet financiare afatgjata				0		0														Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

		(i)		Pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara				0		0

				(vetem ne PF)				0		0						6

		(ii)		Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje				0		0										4		Debitore,Kreditore te tjere

		(iii)		Aksione dhe letra te tjera me vlere				0		0						7

		(iv0		Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata				0		0										>		Tatim mbi fitimin

				Totali 1.				0		0														Tatimi i derdhur paradhenie								Leke

		2		Aktive afatgjata materiale																				Tatimi i derdhur teper vitet e meparshme								Leke

		(i)		Toka				0																Tatim rimbursuar								Leke		0

		(ii)		Ndertesa				0																Difer								Leke

		(iii)		Makineri dhe pajisje				0																Tatimi i vitit ushtrimor bil								Leke		0

		(iv)		Aktive te tjera afatgjata materiale(me vl.kontab.)				0																Tatim  per tu paguar								Leke

				Totali 2				0		0		0		0										Tatin fitimi derdhur teper								Leke		0

		3		Aktivet Biologjike afatgjata				0		0										>		Tvsh

		4		Aktivet afatgjata jomateriale				0		0														Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit								Leke		0

		(i)		Emri I mire				0		0						8								Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit								Leke		0

		(ii)		Shpenzimet e zhvillimit				0		0														shuma										0

		(iii)		Aktive te thera afatgjata jomateriale				0		0						9								Tvsh e nga shitjet gjate vitit								Leke

				Totali 4				0		0														Tvsh  e paguar gjate vitit

		5		Kapiatal aksionar i papaguar				0		0														Tvsh e zbriteshme/mbledhshme ne mbyllje te vitit								Leke		0

		6		Aktive te tjera afatgjata				0		0

				TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (II)				0		0

				TOTALI I AKTIVEVE  (I+II)				686735		77695

												0								5		Te drejta e detyrime ndaj ortakeve										nuk ka

												609040		609040

																10				6		Inventari

																				>		Lendet e para										0

																				>		Inventari Imet										Nuk ka

																11

																				7		Aktive biologjike afatshkurtra										Nuk ka

																				8		Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje										Nuk ka

																14

																				9		Parapagime dhe shpenzime te shtyra										Nuk ka

																15

																16				II		AKTIVET AFATGJATA										Nuk ka

																17				1		Investimet  financiare afatgjata										Nuk ka

																18				2		Aktive afatgjata materiale										Nuk ka

																19				3		Aktive afatgjata materiale										Nuk ka

																						20						Aktivet Afatgjata Materiale  2010

																21				Nr		Emertimi		Sasia		Gjendje		Shtesa				Pakesime		Gjendje

																										1:01:09				data				1/1/00 7:12

																22				211		Toka												0

																				212		Ndertesa												0

																				215		Makineri,paisje												0

																						a-												0

																						b-												0

																23						b-												0

																				2188		A.A.M te tjera												0

																																		0

																																		0

																						TOTALI				0		0						0

																				2		Aktive afatgjata materiale

																								Analiza e posteve te amortizushme

																				Pershkrim I llog		Viti paraardhes						Viti raportues

																						Vlera		Amortizimi		Vl.mbetur		shtesa		pakesime		shuma		amortiz.08		vl mbetur		rivlersime

																				Toka		0		0		0						0		0		0

																				Ndertesa		0				0		0				0		0		0

																				Makineri,paisje		0				0		0				0		0		0

																				AAM te tjera		0				0						0		0		0

																				shuma		0		0		0		0				0		0		0

																				4		Ativet biologjike afatgjata										Nuk ka

																				5		Aktive afatgjata jo materiale										Nuk ka

																				6		Kapitali aksioner i pa paguar										Nuk ka

																				7		Aktive te tjera afatgjata										Nuk ka

																24

																						Pasqyra e KLIENTAVE DHE FURNITORVE

																25				nr		Emertimi		vlera		sqarime		nr		emrtimi		vlera		sqarime

																26

																27

																						Shënime të tjera shpjegeuse

																						Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

																				ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline  nuk ka.

																						Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

																				periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

																								(   ________________  )

																34

																																Per Drejtimin  e Njesise  Ekonomike

																35
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Pasivi

																																SHENIME SHPJEGUSE

						DETYRIMET DHE KAPITALI		Shenime		Viti		Viti

										2010		2009														B				Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare

				I		DETYRIMET  AFATSHKURTERA

				1		Derivativet				0		0																I		PASIVET  AFATSHKURTRA

				2		Huamarjet				0		0

				(i)		Huat dhe obligacionet afatshkurtra				0		0												40				1		Derivativet										Nuk ka

				(ii)		Kthimet/ripagesat e huave afatgjata				0		0

				(iii)		Bono te konvertueshme				0		0												41				2		Huamarjet										Nuk ka

						Totali 2				0		0

				3		Huat dhe parapagimet																		42				>		Overdraftet bankare										Nuk ka

				(i)		Te pagueshme ndaj furnitoreve				0

				(ii)		Te pagueshme ndaj punonjesve				635705		222765												43				>		Huamarrje afat shkuatra										Nuk ka

				(iii)		Detyrime tatimore				0

				(iv)		Hua te tjera				0		0												44				3		Huat  dhe  parapagimet										Nuk ka

				(v)		Parapagimet e arketuara				0		0

						Totali 3				635705		222765												45				>		Te pagueshme ndaj furnitoreve

				4		Grantet dhe te ardhurat e shtyra				0		0																		Fatura gjithsej						Nr		0		Leke		0

				5		Provizionet aftashkurtra				0		0																		a)  Nga keto						Nr				Leke

						TOTALI I DETYR. AFATSHKURTRA (I)				635705		222765																		pa likuiduara deri ne 30 dite						Nr				Leke

				II		DETYRIME AFATGJATA																																		llog tatim fitimit

				1		Huat afatgjata				750000																				Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

				(i)		Hua ,bono dhe dtyrime nga qiraja finaciare				0		0

				(ii)		Bonot e konverueshme				0		0

						Totali 1				750000		0																		Detyrime tatimore per Tvsh-ne										Nuk ka

				2		Huamarrje te tjera afatgjata																								Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim										Nuk ka

				3		Provizionet afatgjat				0		0												46				>

				4		Grantet dhe te ardhuart e shtyra				0		0																		Te drejta e detyrime ndaj ortakeve										0

						TOTALI I DETYR.AFATGJATA(II)				750000		0												47				>

						TOTALI I DETYRIMEVE				1385705		222765																		Dividente per tu paguar										Nuk ka

																								48				>

				III		KAPITALI																								Debitore dhe Kreditore te tjere										Nuk ka

				1		Aksionet e pakices(perdoret vetem ne pasqyrat				0		0												49				>		Grantet dhe te ardhurat e shtyra										Nuk ka

						finaciare te konsoliduara)

				2		Kapitali qe i perket aksionarve te shoqerise meme				0		0												50				>		Pasqyra  e  detyrimit dhe shlyerjes se pagave		0		0		0		0		0

						(perdoret vetem ne PF te konsoliduara)																								Emertimi		vlera						pa pag. Deri 31.12.08

				3		Kapitali aksionar				100000		100000												51				>		pag pa paguar 2009(-)		222765

				4		Primi i   aksionit				0		0																		sig/Tap. pa pag 2009		0

				5		Njesite ose aksionet e thesarit (negative)				0		0												52				>		pagat		420000

				6		Rezerva statusore				0		0																		sig		70140

				7		Rezerva ligjore				0		0												53				>		paga pa pag 2010		622440								622440		bil

				8		Rezerva te tjera				0		0																		sig pa paguar 2010		9765								9765

				9		Fitimet e pashperndara				-245070														54				>		TAP pa paguar 2010		3500								3500

				10		Fitimi (humbja)  e vitit financiar				-553900		-245070																		shuma		77200								635705

						TOTALI I KAPITALIT   (III)				-698970		-145070												55				4

						TOTALI    I      DETYRIMEVE      KAPITALIT				686735		77695												56				5

						(I,II,III)

										0

										686735																		II		PASIVET  AFATGJATA										Nuk ka

																												1		Huat  afatgjata										750000

																												>		Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare										Nuk ka

																												>		Bono te konvertueshme										Nuk ka

																												2		Huamarje te tjera afatgjata										Nuk ka

																												3		Grantet dhe te ardhurat e shtyra										Nuk ka

																												4		Provizionet afatgjata										Nuk ka

																												III		KAPITALI										Nuk ka

																												1		Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)										Nuk ka

																												2		Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)										Nuk ka

																												3		Kapitali aksionar										100000

																												4		Primi aksionit										Nuk ka

																												5		Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)										Nuk ka

																												6		Rezervat statutore										Nuk ka

																												7		Rezervat ligjore										Nuk ka

																												8		Rezervat e tjera										Nuk ka

																												9		Fitimet e pa shperndara										-245070

																												10		Fitimi (Humbja) e vitit financiar

																														●		Fitimi i ushtrimit								Leke		-553900

																														●		Shpenzime te pa zbriteshme								Leke

																														●		Fitimi para tatimit								Leke		-553900

																														●		Tatimi mbi fitimin								Leke		-55390

																														Shënime të tjera shpjegeuse

																														Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

																														ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline  nuk ka.

																														Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

																														periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.
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PASHN

				A-		PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE												Shenimet spjeguese Te PASH-natyres

						(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

				Nr.		Pershkrimi i  Elementeve		Referncat		Viti		Viti

								Nr llog		Ushtrimor		paraardhes

				1		Shitjet neto		701,705

				2		Te ardhura te tjera nga veprimtarite e		702-704x

						shfrytezimit		706-708x						1-		Llog				2-		Matreiale konsumuara

				3		Ndryshimet ne inventarin e produkteve te		701								Prod gat						qe marin pjese ne  sig e te ardhuarave(shitjeve)

						gatshme dhe prodhimit ne proces (+/-)										0		0				inv .Gj fillim

				4		Materialet e konsumuara		601-608		0												Blerje

				5		Kosto e punes		641-648		490140		245070				# gj +/-		0				Shuma				0

						~pagat e personelit				420000		210000										Dalje				0

						~shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe				70140		35070										gj fund

						shendetsore

				6		Amortizimet dhe zhvleresimet		68x

				7		Shpenzime te tjera		61-63		63760				3-				Logarite A-SH qe paraqiten me saldo

				8		Totali I shpenzimeve (shuma 4 -7)				553900		245070

				9		Fitimi apo humbja nga veprimtaria				-553900		-245070

						kryesore (1+2+/-3-8)										Llog						Llog

				10		Te ardhuarat dhe shpenzimet finaciare nga		761,661								A-SH .Int						A-SH . Kursi I kembimit

						njesite e kontrolluara

				11		Te ardhuarat dhe shpenzimet finaciare nga		762,662

						pjesmarrjet

				12		Te ardhuarat dhe shpenzimet finaciare										#gj +/-

				12.1		-   Te ardhuarat dhe shpenzimet financiare nga		763,764,765,

						investime te tjera financiare afatgjata		664,665

				12.2		-Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat		767,667

				12.3		-Fitimet (humbjet) nga kursi I kembimit

				12.4		-Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare		769,669

				13		Totali  I te ardhuarve dhe shpenzimeve										-308830		dif cash

						financiare(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)

				14		Fitimi ( humbja ) para tatimit(9+/-13)				-553900		-245070						llog detyrim t fitimi

				15		Shpenzimet e tatimit mbi fitimin(10%)		69								paguar 09				0

				16		Fitimi( humbja) neto e vitit financiar				-553900		-245070				mbartur08

						(14-15)												0

				17		Elementet e pasqyrave te konsoliduara

																Sqarues :		a-Blerja/ e AAGJ nuk vendoset ne shpenzime

																		b-Shitja /ben  kethimin e AAGJ ne mall per shitje si te gjithe mallrat e tjere

																				Pra  ne rast shitje  ajo vendoset  Vl neto Kontabel(kosto -amortizim&zhvleresim)

																						A-SH .Invest Afatgja

																										shitje

																		vl neto kontab

																Te ardhura neto AAGJ				TD		0

																ne  veprimtar shfrytezimit(-)





PASHF

				A-		PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE												Shenimet spjeguese Te PASH-natyres																Aktivet Afatgjata Materiale  2008

						(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksionit)

																																Nr		Emertimi		Sasia		Gjendje		Shtesa		Pakesime		Gjendje

				Nr.		Pershkrimi i  Elementeve		Referncat		Viti		Viti																										1:01:08						31:12:08

								Nr llog		Ushtrimor		paraardhes																				1												0

				1		Shitjet neto				0		0																				2												0

				2		Kosto e prodhimit/blerjes se mallrave te				0		0																				3												0

						shitura								1-		Llog				2-		Matreiale konsumuara										4												0

				3		Fitimi( humbja) bruto(1-2)				0		0				Prod gat						qe marin pjese ne  sig e te ardhuarave(shitjeve)										5												0

				4		Shpenzimet e shitjes				0		0										inv .Gj fillim				0						1												0

				5		Shpenzimet administrative				0		0										Blerje				0						2												0

																# gj +/-						Shuma				0						3												0

				6		Te ardhurat e tjera nga veprimtarite e				0		0										Dalje				0						4												0

						shfrytezimit																gj fund				0								TOTALI

				7		Shpenzime  te tjera te zakonshme				0		0

				8		Fitimi (humbja) nga veprimtarite e

						shfrytezimit				0		0		3-				Logarite A-SH qe paraqiten me saldo																Amortizimi A.A.Materiale    2008

				9		Te ardhurat dhe shpenzimet financiare				0		0

						nga pjesemarrjet																										Nr		Emertimi		Sasia		Gjendje		Shtesa		Pakesime		Gjendje

				10		Te ardhurat dhe shpenzimet financiare				0		0				Llog						Llog																1:01:08						31:12:08

						nga njesite e kontrolluara										A-SH .Int						A-SH . Kursi I kembimit						A-SH .Invest Afatgja				1												0

				11		Te ardhurat dhe shpenzimet financiare				0		0																				2												0

				11.1		Te ardhurat dhe shpenzimet financiare				0		0																				3												0

						nga investime te tjera financiare afatgjata																										4												0

				11.2		Te ardhuarat dhe shpenzimet nga interesi				0		0																				5												0

				11.3		Fitimet ( humbjet)nga kursi I kembimit				0		0																				1												0

				11.4		Te ardhuara dhe shpenzime te tjera financiare				0		0																				2												0

				12		Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve																										3												0

						financiare(11.1+/-11.2+/-11.3+/-11.4)																										4												0

				13		Fitimi (humbja) para tatimit (8+/-12)																												TOTALI

				14		Shpenzimet e tatimit mbi fitmin

				15		Fitimi(humbja)neto e vitit financiar																																Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale  2008

						(13-14)

				16		Elementet e pasqyrave te konsoliduara																										Nr		Emertimi		Sasia		Gjendje		Shtesa		Pakesime		Gjendje

																																						1:01:08						31:12:08

																																1												0

																																2												0

																																3												0

																																4												0

																																5												0

																																1												0

																																2												0

																																3												0

																																4												0

																																		TOTALI





Pasq  fluksi M .d

														SHENIMET SHPJEGUESE				SKK2

						Pasqyra e fluksit monetar-Metoda direkte		Periudha		Periudha				Pasqyra/ MM Te arketuara nga  klientet

								raportuese		paraaredhese				Emertimi		vlera		llog klenta		log.klienta		diferenca		MM

						Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit										(vl.t +tvsh)		v 2009		v.2010		(+, -)		arket.Cash

						Mjetet  monetare (MM) te  arketuara nga klientet(+)		0		0				shitje mallra						0		0		0

						MM te paguara ndaj furnitoreve dhe  punonjeseve(-)		153712		0				sherbime										0

						MM, te ardhura nga veprimtarite(+)		0		0				te tjera										0

						Interesi i paguar(-)		0		0				shuma		0		0		0				0

						Tatim mbi fitimin /tvsh paguar(-)				0				Pasqyra/ e MM te paguar  ndaj furnitorve &						punonjsve

						MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit		-153712		0				Emertini		vlera		llog furnitor		llog.furnit		diferenca		MM

																		v 2009		v.2010		(+, -)		pag.Cash

						Fluksi monetar nga veprimtarite investuese								Materiale(vl +tvsh)						0		0		0

						Blerja e njesise se  kontrolluar X minus parate e Arketuara(-)		0		0				Inventari # gjendje								0

						Blerja e  aktiveve afatgjata materiale(-)				0				Furn.nent .sherb		76512								76512				Pasqyra  e  detyrimit dhe shlyerjes se pagave

						Te ardhurat nga shitja e pajisjeve (+)		0		0				shuma		76512		0						76512				Emertimi		vlera						pa pag. Deri 31.12.09

						Ineresi I arketuar(+)		0		0				pag pa paguar 2009(-)		222765								222765				pag pa paguar 2009(-)		222765								222765

						Dividentet e arketuara(+)		0		0				sig/Tap. pa pag 2009										0				sig/Tap. pa pag 2009		0								0

						MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese		0		0				pagat		420000								420000				pagat		420000								420000		bil

														sig		70140								70140				sig		70140								70140

						Fluksi monetar nga aktivitetet financiare								paga pa pag 2010		622440								622440				paga pa pag 2010		622440								622440

						Te ardhura nga emetimi I kapitalit aksionar(+)		0		0		totali		sig pa paguar 2010		9765								9765				sig pa paguar 2010		9765								9765

						Pagesat e detyrimeve te qirase/hua financiare(-)		0		0				TAP pa paguar 2010		3500								3500				TAP pa paguar 2010		3500								3500

						Ritje/pakesim Detyrimet -Ortaket		750000						shuma		77200								77200				shuma		77200								635705

						Dividente te  paguar(-)		0		0				Totali		153712								153712

						MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare		750000

						Rritja/renia neto e mjeteve monetare(-/+)		596288		0

						Mjetet monetare ne fillim te  periudhes kontabel		77695		77695

						Mjetet monetare ne fund te  periudhes kontabel		673983		77695

										bange

								673983		arke

				ProvaCASH-it

						Mqns shtesa /paksimi I fitimit eshte = 64394		viti 2008		viti 2009

										673983

								-673983

						pra dhe ritja ne Cash duhet te kuadroje me llog likujduse		596288

						te programit  Bil 2009 e pakonsiderushme		-673983





Pasq Flu m.ind

		

						Pasqyra e fluksit monetar-Metoda indirekte		Periudha		Periudha

								raportuese		paraaredhese

						Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

						Fitimi para tatimit		0		0

						Rregullime per:

						Amortizimi(-)

						Humbje nga kembime valutore(-)

						Te ardhurat nga investimet(+)

						Shpenzime per intersa(-)

						Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga

						aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

						Rritje/renie ne tepricen inventarit

						Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per t'u paguar nga

						aktiviteti

						MM te perfituara nga aktiviteti

						Interesi I paguar

						Tatim mbi fitimin I paguar

						MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

						Fluksi monetar nga investuese

						Blerja e shoqerise se kontrolluar X minus parate e arketuara

						Blerja e aktiveve afatgjata materiale

						Te ardhurat nga shitja e pajisjeve

						Interesi I arketuar

						Dividendet e arketuar

						MM neto e perdorur ne aktivitete investuese

						Fluksi monetar nga veprimatrite financiare

						Te ardhurat nga emetimi I kapitalit aksioner

						Te ardhurat nga  huamarrje  afatgjata

						Pagesat e detyrimeve te qirase financiare

						Dividendet e paguar

						MM neto e perdorur ne aktivitete financiare

						Rritja/ renia  neto e mjeteve monetare

						Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

						Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel





Levizje kapit

		

								PASQYRA E LEVIZJES SE KAPITALIT

		(b)		Ne nje pasqyre te pakonsoliduar

						Kapiatali aksionar		Primi i aksionit		Aksione te thesarit		Rezerva ligjore statuso		Fitimi i pashperndare		Totali

				Pozicioni me 31

				dhjetor 2007		x		x		(x)		x		x

				Efekti I indryshimeve

				ne politiket kontabel										(x)

				Pozicioni i

				rregulluar		x		x		(x)		x		x

				Fitimi neto per

				periudhen kontabel										x

				Dividentet e paguar										(x)

				Rritje e rezerves se

				kapiatlit								x		(x)

				Emetimi I aksioneve		x		x

				Pozicioni me 31												0

				dhjetor 2009		100000						0		-245070		-145070

				Fitimi neto per

				periudhen kontabel										-553900		-553900

				Dividentet e paguar												0

				Emetimi I kapiatalit

				aksionar												0

				Aksionet te thesarit

				te riblera												0

				Pozicioni me 31

				dhjetor 2010		100000								-798970		-698970





pasqyrat

																																						Shoqeria		ENERGJI XHACI												SHOQERIA				ENERGJI XHACI																SHOQERIA		ENERGJI XHACI

				INVENTARI  i																																		NIPTI		k96917601d												NIPT				k96917601d																NIPTI		k96917601d

										31.12.2010																												Aktivet Afatgjata Materiale  me vlere fillestare   2010																												Pasqyre Nr.1										Pasqyre Nr.3

		Subjekti		ENERGJI XHACI																						Tatimpaguesi		ENERGJI XHACI

		NIPT-I		k96917601d																						NIPTI		k96917601d								Nr		Emertimi		Sasia		Gjendje		Shtesa		Pakesime		Gjendje																				Në ooo/Lekë						Aktiviteti		Te ardhurat nga aktiviteti

		Aktiviteti		energji												ENERGJI XHACI										Tel		energji														1/1/10						12/31/10		ANEKS STATISTIKOR																				1		Tregti		Tregti karburanti

		Adresa Vep.														k96917601d												Inventari I Llogarive Bankare								1		Toka										0				TE ARDHURAT										Numri i Llogarise		Kodi Statistikor		Viti 2010		Viti 2009		2		Tregti		Tregti ushqimore,pije

		Telefoni														energji																31.12.2010				2		Ndertime										0		1		Shitjet gjithsej (a + b +c )										70		11100		0		0		3		Tregti		Tregti materiale ndertimi

																																				3		Makineri,paisje										0		a)		Te ardhura nga shitja e Produktit te vet										701/702/703		11101						4		Tregti		Tregti cigaresh

		Nr		Artikulli		NJ / M		Sasia		Kosto		Vlera		Nr		Lloji I automjetit		Kapaciteti		Targa		Vlera		Nr		Emertimi I bankes		Numri  llogarise		Shuma monedhe e huaj		Shuma ne lek				4		Mjete transporti										0		b)		Te ardhura nga shitja e Shërbimeve										704		11102						5		Tregti		Tregti artikuj industrial

		1						ska						1												bkt		50-03-4939-00-01				0				5		kompjuterike										0		c)		te ardhura nga shitja e Mallrave										705		11103						6		Tregti		Farmaci

		2												2																						1		Zyre										0		2		Të ardhura nga shitje të tjera (a+b+c)										708		11104		0		0		7		Tregti		Eksport mallrash

		3												3																						2												0		a)		Qeraja										7081		111041						8		Tregti		Tregti te tjera

		4												4																						3												0		b)		Komisione										7082		111042						I				Totali i te ardhurave nga   tregtia

		5												5																						4												0		c)		Transport per te tjeret										7083		111043						9		Ndertim		Ndertim banese

		6												6																								TOTALI				0		0		0		0		3		Ndryshimet në inventarin e produkteve të gatshëm e prodhimeve në proçes :										71		11201		0		0		10		Ndertim		Ndertim pune publike

		7												7																																						Shtesat    (+)												112011						11		Ndertim		Ndertime te tjera

		8												8																								Amortizimi A.A.Materiale   2010														Pakesimet (-)												112012						II				Totali i te ardhurave nga ndertimi		0

		9												9																						Nr		Emertimi		Sasia		Gjendje		Shtesa		Pakesime		Gjendje		4		Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital :										72		11300		0		0		12		Prodhim		Eksport, prodhime te ndryshme

		10												10																												1/1/10						12/31/10				nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata												11301						13		Prodhim		Fason te cdo lloji

		11												11																						1		Toka				0		0				0		5		Të ardhura nga grantet (Subvencione)										73		11400						14		Prodhim		Prodhim materiale ndertimi

		12												12																						2		Ndertime										0		6		Të tjera										75		11500						15		Prodhim		Prodhim ushqimore

		13												13																						3		Makineri,paisje,vegla										0		7		Të ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata										77		11600						16		Prodhim		Prodhim pije alkolike, etj

		14												14																						4		Mjete transporti										0		I)		Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8)												11800		0		0		17		Prodhim		Prodhime energji

		15												15																						5		kompjuterike										0																						18		Prodhim		Prodhim hidrokarbure,

		16												16																						1		Zyre																																19		Prodhim		Prodhime te tjera

		17												17																						2												0																						III				Totali i te ardhurave nga prodhimi		0

		18												18																						3												0																		Administratori				20		Transport		Transport mallrash

		19												19																						4												0																						21		Transport		Transport malli nderkombetare

		20												20																								TOTALI				0		0		0		0																						22		Transport		Transport udhetaresh

				Shuma										SHUMA																																																								23		Transport		Transport udhetaresh nderkombetare

																																						Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale  2010																																IV				Totali i te ardhurave nga transporti		0

																																				Nr		Emertimi		Sasia		Gjendje		Shtesa		Pakesime		Gjendje																						24		Sherbimi		Sherbime financiare

								Per Drejtimin e Shoqerise																																		1/1/10						12/31/10																						25		Sherbimi		Siguracione

																																				1		Toka				0				0		0																						26		Sherbimi		Sherbime mjekesore

																																				2		Ndertime										0																						27		Sherbimi		Bar restorante

		V.O. Kjo pasqyre do te plotesohet e vecante per																																		3		Makineri,paisje,vegla										0																						28		Sherbimi		Hoteleri

		Lenden e pare : Produktin e Gateshem dhe Prodhimin ne Proces																										shuma				0				4		Mjete transporti										0																						29		Sherbimi		Lojra Fati

																																				5		kompjuterike										0																						30		Sherbimi		Veprimtari televizive

																																				1		Zyre										0																						31		Sherbimi		Telekomunikacion

																														Perfaqesues personit Juridik						2												0																						32		Sherbimi		Eksport sherbimish te ndryshme

																														(		)				3												0																						33		Sherbimi		Profesione te lira

																														emer mbiemer,firme vule						4												0																						34		Sherbimi		Sherbime te tjera

																																						TOTALI				0		0		0		0																						V				Totali i te ardhurave nga sherbimet		0

																																																																										TOALI (I+II+III+IV+V)		0

																																												Administratori

																																																																								SHOQERIA

																																																																								NIPTI

																																																				SHOQERIA				ENERGJI XHACI

																																																				NIPT				k96917601d																Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:				Nr. I te punesuarve

																																																																		Pasqyre Nr.2

																																																																				Në ooo/Lekë				Me page deri ne 19.000 leke				2

																																																		ANEKS STATISTIKOR																						Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

																																																				SHPENZIMET										Numri i Llogarise		Kodi Statistikor		Viti 2010		Viti 2009				Me page nga 30.001 deri  ne 66.500 leke

																																																		1		Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e)										60		12100		0		0				Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

																																																		a)		Blerje/shpenzime materiale dhe materiale të tjera		Mallra te blera								601+602		12101								Me page me te larte se 84.100 leke

																																																		b)		Ndryshimet e gjëndjeve të Materialeve (+/-)		Mallra te blera										12102										Totali

																																																		c)		Mallra të blera		Mallra te blera								605/1		12103

																																																		d)		Ndryshimet e gjëndjeve të Mallrave (+/-)		Mallra te blera										12104												Administratori

																																																		e)		Shpenzime per sherbime		Mallra te blera								605/2		12105

																																																		2		Shpenzime per personelin (a+b)										64		12200		470		0				Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

																																																		a-		Pagat e personelit										641		12201		400

																																																		b-		Shpenzimet për sig.shoqërore dhe shëndetsore										644		12202		70

																																																		3		Amortizimet dhe zhvlerësimet										68		12300

																																																		4		Shërbime nga të tretë (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m)										61		12400		0		0

																																																		a)		Sherbimet nga nen-kontraktoret												12401

																																																		b)		Trajtime te pergjithshme										611		12402

																																																		c)		Qera										613		12403

																																																		d)		Mirembajtje dhe riparime										615		12404

																																																		e)		Shpenzime për Siguracione										616		12405

																																																		f)		Kerkim studime										617		12406

																																																		g)		Sherbime të tjera		Mallra te blera								618		12407

																																																		h)		Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa										623		12408

																																																		i)		Shpenzime per publicitet, reklama										624		12409

																																																		j)		Transferime, udhetime, dieta										625		12410

																																																		k)		Shpenzime postare dhe telekomunikacioni										626		12411

																																																		l)		Shpenzime transporti										627		12412

																																																				per Blerje										6271		124121

																																																				per shitje										6272		124122

																																																		m)		Shpenzime per sherbime bankare										628		12413

																																																		5		Tatime dhe taksa (a+b+c+d)										63		12500		0		0

																																																		a)		Taksa dhe tarifa doganore										632		12501

																																																		b)		Akciza										633		12502

																																																		c)		Taksa dhe tarifa vendore										634		12503

																																																		d)		Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera										635+638		12504

																																																		II)		Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5)												12600		470		0

																																																				Informatë:														Viti 2010		Viti 2009

																																																		1		Numri mesatar i te punesuarve												14000

																																																		2		Investimet												15000

																																																		a)		Shtimi i aseteve fikse												15001

																																																				nga te cilat: asete te reja												150011

																																																		b)		Pakesimi i aseteve fikse												15002

																																																				nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese												150021

																																																																		Administratori





SH,Sp.Fundi

		

				S H E N I M E T          SH P J E G U E S E

				SKK1		Politikat kontabel

						Politikat Kontabel jane  zhvilluar ne zbatim te ligjit 9228  dt29.04.04

				SKK2		Kadri kontabel				SKK		SNK		Ligji per Kontabilitetin

						Forma e PF				P.F jane  individuale

						Parimi I zbatuar				Eshte ndjekur parimi I materialitetit

				SKK2		Monedha e perdorur				Vlerat jane  shprehur ne Leke/te rrubullakosura

										Monedha e huaj  konvertohet me kursin perditesor

										Riklasifikimi ne fundviti behet me Kursin Historik   te										Banges Shqipetare

				SKK4		Inventaret		AASH

								Metoda		Individuale per cdo artikull/ dhe  ne disa zera mesatare e ponderuar												FIFO

										Inventarizim i				vazhdushe				periodik

								Vl fillestar		Me kosto=Cmim i blerjes +shpenzimet e tjera

								Vl ne bilanc		Me kosto  neto (vlera e drejte)pasi me 31.12.08 ajo eshte me e < se V.N.R

				SKK5				Inv AAGJM		Nuk ka investime afatshkurtra 3 mujore per tu paraqitur si MM

										Rivleresime nuk ka				Metoda e amortizimit /e prodhimit

				SKK1		Ngjarjet pas bilancit				Nuk ka

						Korrigjime periudh.m				Nuk ka

						Shtrirja gjeografike				Ne  qytetit te Korces						Rezidenc		FIL

						Pasivet kushtezuara				Nuk ka

						Aktivet  kushtezuara				Nuk ka

										Informacion  Shtese….						faqet ne vijim

						Ky informacion eshte ndertuar ne menyre sistematike ne menyre qe te shpjegoje qarte dhe

						besushem  rezultatin financiar,performancen financiare,fluksin e parase etj qe perbejne zerat

						kryesore te veprimtarise dhe te tjera shenime shpjeguse analitike

						Shenimet dote permbajne reference lidhese per zerat qe do te shpjegohen

																		Per Drejtimin  e Njesise  Ekonomike

																		(                                 )





vendimi i ortakeve

		










Klienti
Source document























AKTIVET Shenime Viti Viti
2010 2009
| AKTIVET AFATSHKURTERA
1 [|Aktive monetare 673983 77695
2 ||Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
(i) ||Derivativet 0 ol
(ii) |[Aktivet e mbajtura per tregetim 0 O"
Totali 2 0 0|
3 ||Aktive te tjera financiare afatshkurtra (
(i)  |[Llogari/kerkesa te arketueshme 0 (
(ii) ||Llogari/kerkesa te tjera te arketueshme(tvsh) 12752 O"
(iii) [|{[nstrumente te tjera borxhi 0 O"
(iv) [|{[nvestime te tjera financiare 0 O"
Totali 3 12752 0|
4 |Inventari (
(i) Lendet e para "
(ii)  [|[Prodhim ne proces 0 O"
(iii)  ||Produkete te gatshme ol
(iv) | \Malira per rishitje "
(v) ||Parapagesat per furnizime 0 O"
Totali 4 0 (]|
5 ||Aktivet biologjike afatshkurtra 0 0|
6 [/Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje 0 0|
7 ||Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0 of
TOTAL | AKTIVEVE AFATSHKURTRA(I) 686735 77695|
I AKTIVET AFATGJATA (
1 |[Investimet financiare afatgjata 0 of
(i) [Pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara 0 ol
(vetem ne PF) 0 ol
(ii) ||Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje 0 O"
(iii) |[Aksione dhe letra te tiera me viere 0 O"
(iv0 ||Liogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata 0 O"
Totali 1. 0 0
2 ||/Aktive afatgjata materiale
(i) Toka 0
(ii) |[Ndertesa 0
(iii) ||Makineri dhe pajisje 0
(iv) |Aktive te tjera afatgjata materiale(me vi.kontab.) 0
Totali 2 0 0
3 ||Aktivet Biologjike afatgjata 0 of|
4 ||Aktivet afatgjata jomateriale 0 0|
(i)  ||[Emri ] mire 0 ol
(ii)  |[Shpenzimet e zhvillimit 0 O"
(iii) ||dktive te thera afatgjata jomateriale 0 O"
Totali 4 0 ]|
5 |Kapiatal aksionar i papaguar 0 0|
6 |[Aktive te tjera afatgjata 0 of
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (ll) 0 of|
TOTALI | AKTIVEVE (I+1l) 686735 77695

12752

609040



0
609040

Pers












SHENIMET SHPJEGUESE

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
I  AKTIVET AFAT SHKURTERA
1  Aktivet monetare
Banka ne lek
. Vlera ne Kursi Vlera ne
Nr/llog Emri i Bankes Monedha Vlera ne lek s
valute | fund vitit leke
512 BKT
gjithsej
Arka
Nr |[EMERTIMI Vlera ne Kursi Vlera ne
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 673983
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
gjithsej 673983
totali Mj M| | | | | 673983
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
4  Debitore,Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke
Tatimi i derdhur teper vitet e meparshme Leke
Tatim rimbursuar Leke 0
Difer Leke
Tatimi i vitit ushtrimor bil Leke 0
Tatim per tu paguar Leke
Tatin fitimi derdhur teper Leke 0
> Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 0
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 0
shuma 0
Tvsh e nga shitjet gjate vitit Leke
Tvsh e paguar gjate vitit
Tvsh e zbriteshme/mbledhshme ne mbyllje te vitit Leke 0




5 Te drejta e detyrime ndaj ortakeve nuk ka
6 Inventari
> Lendet e para 0
> Inventari Imet Nuk ka
7  Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
8 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
9 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
! AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka
3 Aktive afatgjata materiale Nuk ka
20 Aktivet Afatgjata Materiale 2010
Nr |Emertimi| Sasia | Gjendje Shtesa Pakesime| Gjendje
1:01:09 data R
211|Toka 0
212|Ndertesa 0
215[Makineri,paisje 0
a- 0
b- 0
b- 0
2188|A.AM te tiera 0
0
0
TOTALI 0 0 0
2 Aktive afatgjata materiale
Analiza e posteve te amortizushme
shkrim [Viti paraardhes Viti raportues
Vlera jmortizin|VlI.mbetur{shtesa pakesime |shuma pmortiz.04 vI mbetur
Toka 0 0 0 0 0 0
Ndert¢ 0 0 0 0 0 0
Makin 0 0 0 0 0 0
AAM t{ 0 0 0 0 0
shumg 0 0 0 0 0 0 0




4 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka

5 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
6 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
7 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka

Pasqyra e KLIENTAVE DHE FURNITORVE

|nr |[Emertimi [vlera  |sqarime  |nr [emrtimi [vlera |sgarime

Shénime té tiera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

( )

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike










Ne valute




]

fivlersime











































DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime Viti Viti
2010 2009
[ |[DPETYRIMET AFATSHKURTERA [
| 1 [Derivativet 0 0|
| 2 |Huamarjet 0 (]|
() ||Huar ane obligacionet afatshiurtra 0 ol
"(ii) [Kthimet/ripagesat e huave afatgjata 0 0"
(lGii) {|Boro te konvertueshme 0 ol
( Totali 2 0 0
( Huat dhe parapagimet
"(I) Te pagueshme ndaj furnitoreve 0
"(ii) Te pagueshme ndaj punonjesve 635705 222765
lGii) ||Detyrime tatimore 0
(lGv) [|Hua te tjera 0 0
(v) ||Parapagimet e arketuara 0 0"
Totali 3 635705 222765
Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0|
Provizionet aftashkurtra 0 0
TOTALI | DETYR. AFATSHKURTRA (I) 635705 222765
Il DETYRIME AFATGJATA
1 |Huat afatgjata 750000
(i) ||Hua ,bono dhe dtyrime nga giraja finaciare 0 0
(i) |[Bonot e konverueshme 0 ol
Totali 1 750000 0|
2 |Huamarrje te tjera afatgjata (
3 |Provizionet afatgjat 0 (]|
4 [(Grantet dhe te ardhuart e shtyra 0 0|
TOTALI | DETYR.AFATGJATA(II) 750000 o"
TOTALI | DETYRIMEVE 1385705 222765II
Il |[KAPITALI (
1 ||Aksionet e pakices(perdoret vetem ne pasqyrat 0 O||
finaciare te konsoliduara)
2 |[Kapitali ge i perket aksionarve te shogerise meme 0 0
(perdoret vetem ne PF te konsoliduara)
3 |Kapitali aksionar 100000 100000||
4 |[Primii aksionit 0 ol
5 |[Njesite ose aksionet e thesarit (negative) 0 ol
6 [[Rezerva statusore 0 ol
7 [[Rezerva ligjore 0 of
8 [Rezerva te tjera 0 ol
9 |[Fitimet e pashperndara -245070 (

Fitimi (humbja) e vitit financiar

(L1111




0
686735
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SHENIME SHPJEGUSE

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

PASIVET AFATSHKURTRA

Derivativet Nuk ka
Huamarjet Nuk ka
Overdraftet bankare Nuk ka
Huamarrje afat shkuatra Nuk ka
Huat dhe parapagimet Nuk ka
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej Nr 0 Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke

llog tatim fitimit

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0
Dividente per tu paguar Nuk ka
Debitore dhe Kreditore te tiere Nuk ka
Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
Pasqyra ¢ 0 0 0 0 0
Emertimi |vlera pa pag. Deri 31.12.08
pag pa pa 222765

sig/Tap. p 0

pagat 420000

sig 70140

paga pa p 622440 622440|bil
sig pa pag 9765 9765
TAP pa pa 3500 3500
shuma 77200 635705




PASIVET AFATGJATA
Huat afatgjata
Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
Bono te konvertueshme
Huamarje te tjera afatgjata
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata
KAPITALI
Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
Kapitali aksionar
Primi aksionit
Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore
Rezervat ligjore
Rezervat e tjera
Fitimet e pa shperndara
Fitimi (Humbja) e vitit financiar
e Fitimi i ushtrimit
e Shpenzime te pa zbriteshme

e Fitimi para tatimit
e Tatimi mbi fitimin

Shénime té tjera shpjegeuse

Nuk ka

750000

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

100000

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

-245070

Leke
Leke
Leke
Leke

-553900

-553900
-55390

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.












A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr. |Pershkrimii Elementeve Referncat Viti Viti
Nr llog Ushtrimor | paraardhes
1 Shitjet neto 701,705
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e 702-704x
shfrytezimit 706-708x
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te 701
gatshme dhe prodhimit ne proces (+/-)
4 Materialet e konsumuara 601-608 0
5 Kosto e punes 641-648 490140 245070
~pagat e personelit 420000 210000||
~shpenzimet per sigurimet shoqgerore dhe 70140 35070"
shendetsore "
6 Amortizimet dhe zhvleresimet 68x "
7 Shpenzime te tjera 61-63 63760 ||
8 Totali | shpenzimeve (shuma 4 -7) 553900 245070"
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria -553900 -245070
kryesore (1+2+/-3-8)
10 Te ardhuarat dhe shpenzimet finaciare nga 761,661
njesite e kontrolluara
1 Te ardhuarat dhe shpenzimet finaciare nga 762,662
[piesmarrjet
12 Te ardhuarat dhe shpenzimet finaciare
121 |- Te ardhuarat dhe shpenzimet financiare nga 763,764,765,
investime te tjera financiare afatgjata 664,665
12.2 -Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767,667
12.3 -Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit
124 -Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 769,669
13 Totali | te ardhuarve dhe shpenzimeve
financiare(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)
14 Fitimi ( humbja ) para tatimit(9+/-13) -553900 -245070
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin(10%) 69
16 ||[Fitimi( humbja) neto e vitit financiar -553900 -245070
(14-15)
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara







Shenimet spjeguese Te PASH-natyres

1- Llog 2- Matreiale konsumuara
Prod gat ge marin pjese ne_sig e te ardhuarave(shitjeve)
0 0 inv .G;j fillim
Blerje
#qj+/- 0 Shuma 0
Dalje 0
gj fund
3- Logarite A-SH ge paraqiten me saldo
Llog Llog
A-SH .Int A-SH . Kursi | kembimit
#gj +/-
-308830 dif cash
—> llog detyrim t fitimi
paguar 09 0
mbartur08
0

Sqgarues : a-Blerja/ e AAGJ nuk vendoset ne shpenzime
b-Shitja /ben kethimin e AAGJ ne mall per shitje si te gjithe mallrat e tjere
Pra ne rast shitje ajo vendoset VI neto Kontabel(kosto -amortizim&z!
A-SH .Invest Afatgja

shitje
vl neto kontab |

Te ardhura neto AAGJ TD 0

ne veprimtar shfrytezimit(-)







‘hvleresim)


















A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksionit)

Nr. |Pershkrimii Elementeve Referncat Viti Viti
Nrllog | Ushtrimor|paraardhes
1 [Shitjet neto 0 ofl
2 |Kosto e prodhimit/blerjes se mallrave te 0 O||
shitura
3 |Fitimi( humbja) bruto(1-2) 0 of
4 [Shpenzimet e shitjes 0 O"
5 |Shpenzimet administrative 0 OH
6 |Te ardhurat e tjera nga veprimtarite e 0 O||
shfrytezimit
7 |Shpenzime te tjera te zakonshme 0 O"
8 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e ||
shfrytezimit 0 0
9 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 O||
nga pjesemarrjet
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
nga njesite e kontrolluara ||
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 O"
11.1 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 O||
nga investime te tjera financiare afatgjata
11.2 |Te ardhuarat dhe shpenzimet nga interesi 0 O"
11.3 |Fitimet ( humbjet)nga kursi | kembimit 0 of
11.4 |Te ardhuara dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
12 |Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve
financiare(11.1+/-11.2+/-11.3+/-11.4)
13 |Fitimi (humbja) para tatimit (8+/-12)
14 |Shpenzimet e tatimit mbi fitmin
15 [Fitimi(humbja)neto e vitit financiar
(13-14)
16 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara







Shenimet spjeguese Te PASH-natyres

1- Llog - Matreiale konsumuara

Prod gat ge marin pjese ne_sig e te ardhuarave(shitjeve)

inv .G;j fillim

Blerje
#qj+/- Shuma

Dalje

gj fund

o O O O o

3- Logarite A-SH ge paraqiten me saldo

Llog Llog
A-SH .Int A-SH . Kursi | kembimit A-SH .Invest Afatgja







Aktivet Afatgjata Materiale 2008

Nr Emertimi| Sasia Gjendie Shtesa | Pakesime Ciendje

1:01:08 31:12:08
1 0
2 0
3 0
4 0
5 0
1 0
2 0
3 0
4 0

TOTALI
Amortizimi A.A.Materiale 2008

Nr Emertimi| Sasia Gjendje Shtesa | Pakesime Gjendje

1:01:08 31:12:08
1 0
2 0
3 0
4 0
5 0
1 0
2 0
3 0
4 0

TOTALI
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2008

Nr Emertimi| Sasia Gjendje | Shtesa |Pakesime| Gjendje

1:01:08 31:12:08
1 0
2 0
3 0
4 0
5 0
1 0
2 0
3 0
4 0

TOTALI



















Pasqyra e fluksit monetar-Metoda direkte Periudha Periudha

raportuese | paraaredhese
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet(+) 0 0
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjeseve(-) 153712 O"
MM, te ardhura nga veprimtarite(+) 0 O||
Interesi i paguar(-) 0 O"
Tatim mbi fitimin /tvsh paguar(-) O"
MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit -153712 0
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara(-) 0 0
Blerja e aktiveve afatgjata materiale(-) O"
Te ardhurat nga shitja e pajisjeve (+) 0 O"
Ineresi | arketuar(+) 0 O"
Dividentet e arketuara(+) 0 O||
MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese 0 0
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar(+) 0 0
Pagesat e detyrimeve te girase/hua financiare(-) 0 O"
Ritje/pakesim Detyrimet -Ortaket 750000 "
Dividente te paguar(-) 0 O"
MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare 750000 ||
Rritja/renia neto e mjeteve monetare(-/+) 596288 O"
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 77695 77695"
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 673983 77695"

bange
673983 arke



ProvaCASH-it
Mqns shtesa /paksimi | fitimit eshte = 64394

pra dhe ritja ne Cash duhet te kuadroje me llog likujduse
te programit Bil 2009 e pakonsiderushme

viti 2008 viti 2009
673983
-673983
596288
-673983







totali

SHENIMET SHPJEGUESE

SKK2

Pasqyra/ MM Te arketuara nga klientet

Emertimi vlera llog klenta [log.klienta |diferenca (MM

(vl.t +tvsh) Jv 2009 v.2010 (+,-) arket.Cash
shitje mallra 0 0
sherbime 0
te tjera 0
shuma 0 0 0 0
Pasqyra/ e MM te paguar ndaj furnitorve &  punonjsve
Emertini vlera llog furnitoflllog.furnit  |diferenca (MM

v 2009 v.2010 (+, -) pag.Cash

Materiale(vl +tvsh) 0 0
Inventari # gjendje ><
Furn.nent .sherb 76512 76512
shuma 76512 0 76512
pag pa paguar 2009 222765 222765
sig/Tap. pa pag 2009 0
pagat 420000 420000
sig 70140 70140
paga pa pag 2010 622440 622440
sig pa paguar 2010 9765 9765
TAP pa paguar 201( 3500 3500
shuma 77200 77200
Totali 153712 153712










Pasqyra e detyrimit dhe shlyerjes se pagave

Emertimi vlera pa pag. Deri 31.12.09
pag pa paguar 222765 222765
sig/Tap. pa pa 0 0
pagat 420000 420000
sig 70140 70140
paga pa pag 2 622440 622440
sig pa paguar 9765 9765
TAP pa pagua 3500 3500
shuma 77200 635705

bil









Pasqyra e fluksit monetar-Metoda indirekte

Periudha
raportuese

Periudha
paraaredhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

Rregullime per:

Amortizimi(-)

Humbje nga kembime valutore(-)

Te ardhurat nga investimet(+)

Shpenzime per intersa(-)

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga
aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rritje/renie ne tepricen inventarit

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per t'u paguar nga
aktiviteti

MM te perfituara nga aktiviteti

Interesi | paguar

Tatim mbi fitimin | paguar

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga investuese

Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhurat nga shitja e pajisjeve

Interesi | arketuar

Dividendet e arketuar

MM neto e perdorur ne aktivitete investuese

Fluksi monetar nga veprimatrite financiare

Te ardhurat nga emetimi | kapitalit aksioner

Te ardhurat nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te qirase financiare

Dividendet e paguar

MM neto e perdorur ne aktivitete financiare

Rritja/ renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel




























PASQYRA E LEVIZJES SE KAPITALIT

(b) Ne nje pasqyre te pakonsoliduar

Kapiatali aksionar |Primi i aksionit |Aksione te thesarit |Rezerva ligjore statug

Pozicioni me 31
dhjetor 2007 X X (x) X
Efekti | indryshimeve
ne politiket kontabel
Pozicioni i
rregulluar X X (x) X
Fitimi neto per
periudhen kontabel
Dividentet e paguar
Rritje e rezerves se
kapiatlit X
Emetimi | aksioneve [[x X
Pozicioni me 31

dhjetor 2009 100000 ] 0

Fitimi neto per
periudhen kontabel
Dividentet e paguar
Emetimi | kapiatalit
aksionar

Aksionet te thesarit
te riblera

Pozicioni me 31
dhjetor 2010 100000




Fitimi i pashpernda

Totali

(x)

X
(x)

(x)

0

-245070 -145070||

(
-553900 -553900
T 0
0

||

-

||

~798970 7598970




Subjekti
NIPT-I

Aktiviteti

Adresa Vep.

Telefoni

INVENTARI i

ENERGJI XHACI
k96917601d

energji

31.12.2010

pd
=

Artikulli

NJ/M

Kosto

© |0 NP WN -~

Shuma

V.0O. Kjo pasqgyre do te plotesohet e vecante per

Lenden e pare : Produktin e Gateshem dhe Prodhimin ne Proces

Per Drejtimin e Shogerise










ENERGJI XHACI

k96917601d

energ;ji

Vlera

pd
=

Lloji | automjetit

Kapaciteti

©O© |0 NP WN -~

SHUMA










Tatimpaguesi
NIPTI

Tel

ENERGJI XHACI
k96917601d

energji

Inventari | Llogarive B

Targa

Vlera

Nr

Emertimi | bankes

Numri llogarise

bkt

50-03-4939-00-01

shuma










3ankare

31.12.2010

Shoqgeria
NIPTI

Nr

Emertimi

—_

Toka

Ndertime

Shuma monedhe e huaj

Shuma ne lek

Makineri,paisje

Mijete transporti

kompjuterike

Zyre

BIWIN][=2|O]PS |[WO|N

TOTALI

pd
=

Emertimi

Toka
Ndertime

Makineri,paisje,vegla

Mjete transporti

kompjuterike

Zyre

BIWIN|[=|O)] B]WOIN]—~

TOTALI

pd
=

Emertimi

Toka

Ndertime

Makineri,paisje,vegla

Perfagesues personit Juridik

(

emer mbiemer,firme vule

Mjete transporti

kompjuterike

Zyre

BIOIN|=2|O] B WIN]|—~

TOTALI










Administratori

ENERGUJI XHACI SHOQERI;
k96917601d NIPT
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010
Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2010 31/12/2010
0
0 Shitjet gjit
0 Te ardhu
0 Te ardhu
0 te ardhui
0 Té ardhur:
0 Qeraja
0 Komisione
0 Transport ¢
0 0 0 Ndryshime
Amortizimi A.A.Materiale 2010
Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje kapital :
01/01/2010 31/12/2010 nga i cili:
0 0 0 5 Té ardhu
0 6 Té tjera
0 7 Té ardhu
0 ) |[Totaliite:
0
0
0
0
0 0 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2010 31/12/2010
0 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0 0 0



SHOQERI/
NIPT

1 Blerje, shg
a) Blerje/shpe
b) Ndryshime
c) Mallra té b
d) Ndryshim
e) Shpenzim:
2 Shpenzimq
a- Pagat e p«
b- | Shpenzim¢
3 |Amortizim
4 |Shérbime
a) |Sherbimet
b) |Trajtime te
c) |Qera
d) [Mirembaijtje
e) |Shpenzime
f)  [Kerkim stut
g) [Sherbimet
h) |Shpenzime
i) [Shpenzime
j)  |Transferim:
k) |Shpenzime
[) [Shpenzime
per Blerje
per shitje
m) |Shpenzime
5 |Tatime dh
a) |Taksa dhe
b) |Akciza
c) [|Taksa dhe
d) |Taksa e reg
) |[Totaliish
Informaté:
1|Numri mes
2|Investimet
a) Shtimi i
nga te
b) Pakesimi

nga te







A ENERGJI XHACI

k96917601d
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Kodi
Numri i Statistiko | viti 2010 Viti 2009
TE ARDHURAT Llogarise r
‘hsej(a+ b +c) 70 11100 0 0
ra nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101
ra nga shitja e Shérbimeve 704 11102
ra nga shitja e Mallrave 705 11103
a nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
7081 111041
7082 111042
Jer te tjeret 7083 111043
2t né inventarin e produkteve té gatshém e 4 11201 0 0
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
72 11300 0 0
: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
ra nga grantet (Subvencione) 73 11400
75 11500
ra nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 0 0

Administratori




A ENERGJI XHACI

k96917601d
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Kodi
Numri i Statistiko | viti 2010 Viti 2009
SHPENZIMET Llogarise r
yenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 0 0
:nzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101
it e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
lera 605/1 12103
iet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
e per sherbime 605/2 12105
e per personelin (a+b) 64 12200 470 0
ersonelit 641 12201 400
et pér sig.shoqérore dhe shéndetsore 644 12202 70
et dhe zhvlerésimet 68 12300
nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 0 0
nga nen-kontraktoret 12401
pergjithshme 611 12402
613 12403
2 dhe riparime 615 12404
» pér Siguracione 616 12405
dime 617 12406
€ tjera 618 12407
: per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
» per publicitet, reklama 624 12409
e, udhetime, dieta 625 12410
» postare dhe telekomunikacioni 626 12411
» transporti 627 12412
2 6271 124121
6272 124122
» per sherbime bankare 628 12413
e taksa (a+b+c+d) 63 12500 0 0
tarifa doganore 632 12501
633 12502
tarifa vendore 634 12503
gjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
penzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 470 0
Viti 2010 Viti 2009
satar i te punesuarve 14000
t 15000
aseteve fikse 15001
cilat: asete te reja 150011
i i aseteve fikse 15002
cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
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SHOQERIA ENERGJI XHACI
NIPTI k96917601d
Aktiviteti
1{Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5[Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9[Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11[Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12{Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14{Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16/Prodhim Prodhim pije alkolike, et
17(Prodhim Prodhime energji
18(Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport Transport mallrash
21|Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare
IV Totali i te ardhurave nga transporti
24(Sherbimi Sherbime financiare
25(Sherbimi Siguracione
26(Sherbimi Sherbime mjekesore
27(Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31]|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera
\' Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+I+l11+IV+V)




SHOQERIA
NIPTI

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Shenim: Kjo pasqgyre plotesohet edhe on-line.







Pasqyre Nr.3

Te ardhurat nga aktiviteti




[Nr. | te punesuarve
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SHENIMET SHPJEGUESE

SKK1 Politikat kontabel
Politikat Kontabel jane zhvilluar ne zbatim te ligjit 9228 dt29.04.04

SKK2 Kadri kontabel SKK [SNK—Ligji per Kontabilitetin
Forma e PF P.F jane individuale
Parimi | zbatuar Eshte ndjekur parimi | materialitetit
SKK2 Monedha e perdorur ||Vlerat jane shprehur ne Leke/te rrubullakosura
Monedha e huaj konvertohet me kursin perditesor
Riklasifikimi ne fundviti behet me Kursin Historik te ||Banges Shqipetare
SKK4 Inventare AASH

Metoda Individuale per cdo artikull/ dhe ne’disa zera mesatare e ponderuar @'

Inventarizim i

VI fillestar [[Me kosto=Cmim i blerjes +shpenzimet e tjera
VI ne bilanc|[Me kosto neto (vlera e drejte)pasi me 31.12.08 ajo eshte me e <se V.N.R

SKK5 Inv AAGJM ||[Nuk ka investime afatshkurtra 3 mujore per tu paraqitur si MM
Rivleresime nuk ka  Metoda e amortizimit /e prodhimit

SKK1 Ngjarjet pas bilancit [[Nuk ka
Korrigjime periudh.m [[Nuk ka

Shtrirja gjeografike [[Ne qytetit te Korces [Rezidenc [FIL

Pasivet kushtezuara |[Nuk ka
Aktivet kushtezuara ||[Nuk ka

Informacion Shtese.... faget ne vijim
Ky informacion eshte ndertuar ne menyre sistematike ne menyre qe te shpjegoje qarte dhe
besushem rezultatin financiar,performancen financiare,fluksin e parase etj qe perbejne zerat
kryesore te veprimtarise dhe te tjera shenime shpjeguse analitike
Shenimet dote permbajne reference lidhese per zerat ge do te shpjegohen

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

( )































